
PROTOKÓŁ NR 214/23 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 21 lutego 2023 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński - Wicestarosta, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

2. Przyjęcie protokołu Nr 213/23 z dnia 31.01.2023 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2023 r., 

2) zmiany planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

3) zasad udostępniania i korzystania z nieruchomości stanowiących własność lub będących 

we władaniu Powiatu Włoszczowskiego na potrzeby realizacji inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej oraz realizacji innych przedsięwzięć, 

4) udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica  

we Włoszczowie. 

4. Zatwierdzenie propozycji sposobu zagospodarowania składników majątku. 

5. Udzielenie pełnomocnictwa do prowadzenia spraw obejmujących czynności zmierzające  

do przygotowania inwestycji polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowo – 

kosztorysowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0248T Gościencin – Silpia 

Mała”. 

6. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.  

Zarząd trzema głosami „za” przyjął protokół Nr 213/22 z dnia 31.01.2023 r. 

Ad.3.1. 

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 20/23 w sprawie zmian w budżecie Powiatu  

na 2023 r. 

Ad.3.2. 

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 21/23 w sprawie uchwalenia planu finansowego 

dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  

na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 



Ad.3.3. 

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 22/23 w sprawie zasad udostępniania  

i korzystania z nieruchomości stanowiących własność lub będących we władaniu Powiatu 

Włoszczowskiego na potrzeby realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz 

realizacji innych przedsięwzięć 

Ad.3.4. 

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 23/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

Ad.4. 

Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził propozycję sposobu zagospodarowania zbędnych 

składników majątku tj. plotera i kopiarki, poprzez ich sprzedaż. 

Ad.5. 

Zarząd trzema głosami „za” udzielił pełnomocnictwa do prowadzenia spraw obejmujących 

czynności zmierzające do przygotowania inwestycji polegającej na opracowaniu dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0248T 

Gościencin – Silpia Mała”. 

Ad.6. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1455-1505. 

 

 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                                               Dariusz Czechowski  

 


